8. BAYLHAM
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 Sentence. Because Katherine has not proved her intention, John is dismissed from her suit 
and absolved. The matter is left to their consciences.1

Rigges]a Johannes Rigges de Ely clericusb et Katerina filia Galfridi Bugge de 
eadem citati coram nobis ad diem sabbati proximo post festum translacionis 
Sancti Thome martyris, anno Domini supradicto, in ecclesia Sancte Trinitatis 
civitatis Elien’ super contractu matrimoniali inter eos fama publica referen-
te inito carnali copula subsecuta, predicti Johannes et Katerina comparue-
runt personaliter coram nobis. Et de veritate dicenda iurati ac super predicto 
contractu et carnali copula requisiti, predicta Katerina fatebatur, proposuit 
et allegavit quod dictus Johannes et ipsa matrimonium ad invicem per ver-
ba mutuum consensum exprimencia contraxerunt dicendo, “Hic fides mea 
habebo te in uxorem meam et nullam aliam,”c carnali copula subsecuta; dic-
tus vero Johannes omnem contractum matrimonialem inter eum et prefatam 
initum Katerinamd et se prefata verba dixisse negavit expresse. Iuratisque 
dictis Johanne et Katerina de calumpnia et de veritate dicenda, idem dixerunt 
quod prius dictaque Katerina asseruit coram nobis iudicialiter se non posse 
probare dictum contractum. Et quia verisimiliter timemus de collusione et 
malicia dicte Katerine, ideo fecimus dictam Katerinam iurare ad sancta Dei 
evangelia quod apponet omnem diligenciam quam poterit ad probandum dic-
tum contractum. Datusque est dies lune proximo post festum Sancte Marie 
Magdalene ad convincendum ipsius maliciam in ecclesia Omnium Sancto-
rum in Judaismo Cantebr’, dicte Katerine ad probandum dictoque Johanni ad 
videndum probacionem eiusdem.

Quibus die et loco predicta Katerina nullo modo comparente, predicto Jo-
hanne personaliter, nullis probacionibus per partem dicte Katerine ministra-
tis, et quia adhuc timemus quod predicta Katerina maliciose differt suam pro-
bacionem et facta est fides per partem dicti Johannis quod prefata Katerina 
de partibus istis se subtraxit ad differendum causam latitando, decernimus 
dictam Katerinam fore vocandam viis et modis ad diem mercurii proximo 
post festum Sancti Petri ad vincula, loco quo supra, ad idem, videlicet ad pro-
bandum. Eidemque Johanni diem et locum supradictos ad videndum probac-
ionem huiusmodi, alioquin ad audiendum pronunciacionem sive sentenciam 
diffinitivame prefigimus et assignamus.

Quibus die et loco predicto Johanne Rigges comparente per Petrum 
Caprik’, clericum, procuratorem suum, predicta vero Katerina citata viis et